
２０１１年１１月２７日　（日） 会場： 横浜スタジアム

試合開始時刻： 天候： 晴れ 気温： １３℃

試合終了時刻： 観衆：  １３，８３８　人

Aブロック

Bブロック

得点経過

ＰＡＴ

チーム記録

　タッチダウン  回数

１点 回数 － 成功 － －

２点 回数 － 成功 － －

守備 回数 － 成功 － －

　フィールドゴール 回数 － 成功 － －

　セイフティ  回数

　ファーストダウン （ラン－パス－反則） （ － － ） （ － － ）

試投－成功－ＩＮＴ － － － －

獲得ヤード

　ラン 回数－獲得ヤード － －

　攻撃 回数－獲得ヤード － －

　反則 回数 － ヤード － －

　ファンブル 回数 － 喪失 － －

　３ｒｄ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　４ｔｈ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　ボール所有時間 ’ ” ’ ”

備考 あずまボウルＭＶＰ 日本大学　K/P　#39　井ノ口　悠剛（3年）

2011年度リーグ戦特別表彰 早稲田大学　DB　#33　坂梨　夏木（4年）

2011年度リーグ戦ＭＶＰ 日本大学　QB ＃10　安藤　和馬（3年）
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１Ｑ ２Ｑ ３Ｑ ４Ｑ 合　　計

日 本 大 学 10 3 0 14 27
法 政 大 学 0 17 0 0 17

PLAY 成功

第40回 関東大学アメリカンフットボール選手権

第１回 あずまボウル

個人記録
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個人記録（守備）

日本大学

法政大学

３ダウンでの成功数 反則は回数に含みません

Q Q

1 日 1 法

法 → 法

法 → 2 日 →

2 日 → 日

法 → 日

法 → 法

3 法 3 日 →

法 法 →

4 日 → 法

法 日 →

日 4 法 →

日 法 →

４ダウンでの成功数 反則は回数に含みません

Q Q

3 法 →

4 法

回数 2 成功数 1 成功率 50.0% 回数 0 成功数 0 成功率    ------

回数 成功数 3 成功率 25.0%成功率 25.0%

×

2 5 3 RUN 山本 5 ◎

34 7 PASS 安藤1 －

12 50 12 RUN 原田 0 × 12 46 26 PASS 髙島 －

No 位置　 　TOGO

12

PLAY     PLAYERS       ヤード 結果 No 位置　 　TOGO PLAY     PLAYERS       ヤード

回数 成功数

RUN 富澤 5 × 10 39 5 PASS 髙島 －

11 41 2 RUN 富澤 0 × 11 36 3 PASS 髙島 －

8 PASS 髙島 －

9 19 15 PASS 安藤 林 18 ○ 9 14 11 RUN 髙島 5

36

10 10 8

7 RUN 鈴木 6

7 36 7 PASS 髙島 －

11

×

4 28 1 RUN 鈴木 1 ○

5 4 4 RUN 髙島 4 ◎

3 9 7 PASS 髙島 －

結果

1 37 8 RUN 髙島 -4 ×

2 47 2 RUN 堀 3 ○

7 34 7 RUN 安藤 0 ×

8 44 5 RUN 安藤 2 × 8

6 37 9 PASS 安藤 － × 6

－ ×

5 32 10 PASS 安藤 － ×

3 31 8 PASS 安藤 大澤 14 ○

○11

No 位置　 　TOGO PLAY     PLAYERS       ヤード

法政大学日本大学

312

結果

ヤード

タックル パス守備 ファンブル

1

位置　 　TOGO

RUN 安藤

PLAY     PLAYERS       

2 31 6 PASS 安藤

×

×

×

×

×

×

×

－ ×

44

No

8

結果

4 34 7 PASS 安藤

キック リターン

SOLO ASST LOSS SCK SF RUSH INT DEF FCE REC BLK SF KCK OTR

#44 天谷　謙介 (3) 7 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
#34 井上　慶輔 (3) 2 2 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
#52 笠井　翔太 (4) 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
#40 柳　龍之介 (1) 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
#17 Ｄ　モトゥ (3) 2 1 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
#92 冨田　祥太　 (4) 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
#93 江頭　玲王 (2) 1 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0
#13 山田　将弘 (2) 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
#28 斉藤　健太 (2) 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
#98 松尾　佳郎 (2) 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
#25 若林　功太 (4) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0
#90 中園　祐輔 (2) 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
#18 佐々木　大輔 (3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
#28 斉藤　健太 (2) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
#9 栗田  恭志 (3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
#20 嵐田　慧 (3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
#95 西脇　淳志 (1) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
#24 丸山　雄大 (4) 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

タックル パス守備 ファンブル キック リターン

SOLO ASST LOSS SCK SF RUSH INT DEF FCE REC BLK SF KCK OTR

#54 田中　喜貴 (2) 6 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
#91 新井　昌泰 (4) 3 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
#43 岸本　健太朗 (2) 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
#34 淺瀬　悠 (3) 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
#79 天野　凌真 (3) 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
#99 小林　貴 (1) 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
#90 舘野　大和 (2) 1 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
#31 西口　雄大 (2) 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
#57 鵜沼　康平 (4) 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
#49 蔀　啓介 (3) 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
#84 佐藤　裕司 (3) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
#1 徳永　亮介 (4) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
#44 杉浦　雅人 (4) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
#47 山﨑　誠也 (3) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
#25 竹腰　周平 (2) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0
#26 五嶋　弘晃 (3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0
#93 上田　賢吾 (1) 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
#2 安倍　敏晃 (3) 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
#10 増田　怜 (2) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

ドライブチャート
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66

90
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-1

49
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3 日 36 PUNT

3 日 0 TD

獲得ヤード

-- -- 日

保有時間

2

4

5

7

2 法 46 PUNT 12

0 法 19 PUNT

0:10 1:33 FUMR 日 44 4 0 日 39 PUNT

9:29 0 法 36 PUNT

1:13 PUNT 法 8 4 0 法 7 PUNT

2 日 0 TD

7:14 1:46 4DOWN 法 34 4 0 法 36 PUNT

11:25 3:28 KO

4:22

1 11:04 9:14 1:50 KO 法 24 5 0 法 33 PUNT

14:02 8:12 → 日 12 16 5 日 9 FG2 15:00

  ----

11:09

7:20

12:14

9:48

1:17

0:00

9:00

4:04

0:00

11:40

10:25

7:24

0:25

0:00

0:04

Ｑ 開始時間 終了時間

7:14 0:00

5:19 KO 法 28 10

4 10:19

7:24 3:42 3:42 PUNT 法 34 8

4:04

1:43

1:48 2:16 PUNT 法 15 4

0:50 KO 法 29 4

3 14:53

9 1 0 法 11 END

9:00

1:17

11:30

9:41

12:14 0:44 PUNT 法 10 2

法 15 10

33 4 0 日 41 PUNT

KO 法 25 -- -- 日 12 →

前プレー 開始位置 プレー数 FD数 終了位置 結果

3:42 3:17 PUNT 日 15 8 2 日 45

0:25 0:25 FUMR 法

19 →

-5

--

PUNT

4 15:00 3:30 → 日 19 9 3 法 0 TD

11:33 1:08 FUMR 法 22 3 2 法 0 TD

9:29 2:05 PUNT 日

7:14 3:10 PUNT 日 14 5 1 法 42 PUNT

76

22

8

30

1:48 0:05 PUNT 日 49 1 0 日 44 FUML

0:10   ---- PUNT 日 24

44

0:04 0:04 PUNT 法 36 1 0 法 36 FGNG 0

3 11:25 2:25 PUNT 日 10 7

5 1 法 32 FG

4:14 2:57 KO 日 26 8 2 法 37 PUNT

562 法 34 4DOWN

28

37

9:14 1:54 PUNT 法 33 5 2 法 0 TD

2 13:53 1:39 KO 日 31 4 0 日 34 PUNT

33

3

11:24 1:36 KO 日 40

獲得ヤード

38

Ｑ 開始時間 保有時間 前プレー 開始位置 プレー数 FD数 終了位置 結果

1 14:53 3:44 KO 日 31 11 3 法 31 FG

終了時間


